檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：趙翊雯

電話：07-7995678#3087

傳真：07-7406590

電子信箱：chaosyw123@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：高市教社字第10532751900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：志願服務計畫書、105年度志工招募簡章(民間團體另以電子郵件傳送)(16623248

_10532751900A0C_ATTCH3.pdf、16623248_10532751900A0C_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉高雄市政府衛生局社區心衛中心「志願服務計畫書」

與「105年度志工招募簡章」各乙份，惠請貴單位鼓勵退

休同仁及志工報名參與，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府衛生局105年5月9日高市衛社字第1053335

3300號函辦理。

二、市府衛生局社區心衛中心因應心理健康促進在地化之落實

，擬針對民眾招募服務志工，包含追蹤輔導與行政組志工

10名(含儲備志工4名) 以協助本中心列管個案之關懷訪視

服務；及社區活動與宣導組將於38區行政區域每區招募2

至3名志工，協助推廣各區域在地化心理健康促進活動等相

關工作。

三、招募對象：領有志願服務冊之退休教師、社區民眾，能長

期服務者優先留用。

四、報名時間：即日起至105年5月31日。

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1050510

*10570373300*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：可自行網路報名(網址為：http://goo.gl/for

ms/rNdHpK2YY8)、電子郵寄或現場繳交報名表，倘有報名

相關問題請洽市府衛生局社區心衛中心承辦人崔珺甯(電

話7134000轉分機2701)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市立社會教育館、高雄市體育處、高雄

市政府教育局家庭教育中心、高雄市立空中大學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市

立前金幼兒園、財團法人三洋維士比教育基金會、高雄市鳳山城志工隊、高雄市

岡山社區大學、高雄市歡喜志工隊、高雄市各級學校家長協會志工團、高雄市南

方文教基金會、紫竹林精舍、社團法人中華民國得勝者教育協會、港都社區大學

、高雄市澄清湖友緣慢跑協會、高雄市慈愛教育文化協會、高雄市創造力學習中

心、高雄市資優教育資源中心

副本：本局社會教育科(紙本) 2016-05-10
12:00:42